БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

              тел. факс 7-14-95

          Κ А Р А Р

РЕШЕНИЕ
    « 09» октябрь  2017 й.
        № 279              « 09 » октября 2017 г.
О признании утратившим силу решения Совета  городского поселения Приютовский поссовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14.04.2016 № 119 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета городского поселения  Приютовский поссовет муниципального  района Белебеевский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с внесением изменений в Закон Республики Башкортостан от 18.03.2005г.№ 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 06.07.2017г.№ 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия  коррупции»,  Совет  городского поселения Приютовский поссовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва  РЕШИЛ:

1. Решение Совета  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан от 14.04.2016 № 119 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по Регламенту Совета, статусу и этики депутата (Щербаков О.Ю.).

3.    Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского поселения Приютовский района  Белебеевский район Республики Башкортостан priutovogp.ru
	 Председатель Совета

	О.В. Хальзов